
 На основу члана 93. Закона о локалној самоуправи („Сл.гласник РС“, бр. 129/07, 83/14 – 

др.закон, 101/16 – др. закон и 47/18), члана 5-8 и чл.10 Закона о територијалног организацији 

Републике Србије („Сл.гласник РС“, бр. 129/07, 18/16, 47/18 и 9/20 – др.закон), чл.11 Закона о 

службеној употреби језика и писама („Сл.гласник РС“, бр.45/91, 53/93, 67/93, 48/94, 101/05 – 

др.закон, 30/10, 47/18 и 48/18 – испр.), Уредбе о адресном регистру („Сл.гласник РС“ бр. 63/17) 

и чл.40 став 1. тачка 63. Статута општине Босилеград („Сл.гласник града Врања“, бр.3/19), 

Скупштина општине Босилеград на седници одржаној дана 15. јуна 2021. године донела је 

 

ОДЛУКУ 

 О ДОПУНИОДЛУКЕ О УТВРЂИВАЊУ И ОЗНАЧАВАЊУ НАЗИВА НАСЕЉЕНИХ 

МЕСТА, ПРИГРАДСКИХ НАСЕЉА, УЛИЦА И ДРУГИХ ДЕЛОВА НАСЕЉЕНОГ 

МЕСТА И НАЧИНУ УТВРЂИВАЊА КУЋНИХ БРОЈЕВА И ОЗНАЧАВАЊУ 

ОБЈЕКАТА И ГРАЂЕВИНСКИХ ПАРЦЕЛА БРОЈЕВИМА НА ТЕРИТОРИЈИ 

ОПШТИНЕ БОСИЛЕГРАД 

 

 

Члан 1. 

 У Одлуци о утврђивању и означавању назива насељених места, приградских насеља, 

улица и других делова насељеног места и начину утврђивања кућних бројева и означавању 

објеката и грађевинских парцела бројевима на територији општине Босилеград („Сл.гласник 

града“, бр. 38/18), у чл.15 после става 3. додаје се став 4. који гласи: 

 „Означавање назива засеока врши се постављањем табли од емајлираног лима величине 

50x30 цм са исписаним називом засеока, белим штампаним словима на тамно плавој основи, 

тако да се табле стављају на почетку и на крају засеока на објекту уколико постоји или на 

посебном стубу величине 2,5 м.  

 Претходни став 4. постаје став 5. 

 

 

Члан 2. 

Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и биће објављена у „Службеном гласнику 

града Врања“. 

 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БОСИЛЕГРАД 

Број: 06 -132/2021 

У Босилеграду, дана 15.06.2021. године 

 

    

 

         ПРЕДСЕДНИК, 

         Славчо Владимиров 

 

 

 

 

 

 

 


